
URZĄD GMINY JARACZEWO 
63-233 Jaraczewo 

ul. Jarocińska 1 

tel. +48 62 747 41 02 

+48 62 740 80 02 

tel./fax  +48 62 747 31 02 

 

 

 

 

 

 

 

www.jaraczewo.pl 
e-mail: ug@jaraczewo.pl 
 

K.P. 

 

P-zp.271.15.2011                                                Jaraczewo, dnia  2 grudnia 2011 roku 
 
 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

 Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr P-zp.271.15.2011                    
w trybie przetargu nieograniczonego na: „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego 
w wysokości 3 000 000,00 zł  na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 2011 
roku” 
 
 Wójt Gminy Jaraczewo, działając zgodnie z art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych      ( 

Dz. U. z 2010 Nr 113, poz. 759 ze zm.) informuje o wynikach postępowania prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego. 

Jako najkorzystniejsza w prowadzonym postępowaniu przetargowym wybrana została oferta: 

nr : 1 

      ING Bank Śląski Oddział w Poznaniu  
Al. 1 Maja 15 a  
62- 510 Konin 
Cena: 676.638,90 zł 
      cenę ofertową stanowią: suma kosztów oprocentowania kredytu, ustalona w oparciu o WIBOR 3M   
4,89% na dzień 27 października 2011 r. i marża dla banku wynosząca: 0,65%, tj. 676.638,90 zł 
jednorazowa prowizja bankowa od ogólnej kwoty wnioskowanego kredytu wynosi: 0,00% 
 
Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza cena 

Oferta uznana za najkorzystniejszą uzyskała spośród złożonych ofert najwyższą ilość punktów 

przyznawanych na podstawie przyjętego kryterium.  

 W w/w postępowaniu do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 24 listopada 2011 roku  

zostały złożone 3 oferty. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 24 listopada 2011 roku o godz. 9.15 w siedzibie Zamawiającego- sala 

konferencyjna. Złożone oferty: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres oferenta 

 

Cena oferty* 

1 ING Bank Śląski Oddział w Poznaniu  
Al. 1 Maja 15 a  
62- 510 Konin 

Cena: 676.638,90 zł 
cenę ofertową stanowią: suma kosztów 

oprocentowania kredytu, ustalona w oparciu o 
WIBOR 3M- 4,89% na dzień 27 października               

2011 r. i marża dla banku wynosząca: 0,65%, tj. 
676.638,90 zł jednorazowa prowizja bankowa od 
ogólnej kwoty wnioskowanego kredytu wynosi: 

0,00% 

2 Bank PEKAO SA Cena: 691.188,49 zł  



Oddział w Poznaniu 
Stary Rynek 97/98 
61- 773 Poznań 

cenę ofertową stanowią: suma kosztów 
oprocentowania kredytu, ustalona w oparciu o 
WIBOR 3M- 4,89% na dzień 27 października            

2011 r. i marża dla banku wynosząca: 0,72%, tj. 
685.188,49 zł  

jednorazowa prowizja bankowa od ogólnej kwoty 
wnioskowanego kredytu wynosi: 0,2%, tj. 

6.000,00 zł 

3 Bank Spółdzielczy w Jarocinie 
Al. Niepodległości 5 
63- 200 Jarocin 

Cena: 681.084,86 zł 
cenę ofertową stanowią: suma kosztów 

oprocentowania kredytu, ustalona w oparciu o 
WIBOR 3M- 4,89% na dzień 27 października           

2011 r. i marża dla banku wynosząca: 0,69%, tj. 
681.084,86 zł 

jednorazowa prowizja bankowa od ogólnej kwoty 
wnioskowanego kredytu wynosi: 0,00% 

 

 

 W toku przeprowadzonego postępowania przetargowego, Komisja Przetargowa 

wykluczyła  z postępowania następujących Wykonawców: nie dotyczy 

 
 W toku przeprowadzonego postępowania przetargowego, Komisja Przetargowa 

odrzuciła następujące oferty:  nie dotyczy 

 
Ocena ofert odbyła się przy pomocy kryterium- cena 100 %. 
 
 
Komisja Przetargowa przyznała ofertom następującą  ilość punktów:  
 

Numer oferty Liczba pkt w kryterium  
[ cena ] 

Łącznie 

1 100 700 

2 97,89 685,23 

3 99,34 695,38 

 

 

 Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego 
w terminie 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej. 
 
 
 
 
 

.............................................. 
(podpis Kierownika Zamawiającego) 

 
 

 
 
 
 
 
K.P. 


